1

平成 29年 6 月 27日

各      位

NEDO プロジェクト「再生医療の産業化に向けた細胞製造・加工システムの開発」の

平成 28 年度交付額確定に関するお知らせ

当社は、平成26年4月11日に開示いたしましたとおり、独立行政法人新エネルギー・産業技術総合開発機構

（NEDO）（※）が公募する研究開発プロジェクト「再生医療の産業化に向けた細胞製造・加工システムの

開発」に委託先として参加しておりますが、この度、同プロジェクトによる平成28年度分委託費の交付額が

確定しましたのでお知らせいたします。

プロジェクトの名称：「再生医療の産業化に向けた細胞製造・加工システムの開発」

交付確定額： 21,660,822 円

委託期間： 平成26年4月1日～平成30年3月31日

本委託費は、平成30年3月期第１四半期の営業外収益として計上いたしますが、平成30年3月期の連結業績

予想への影響は軽微であります。

（※）2015年4月に「国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構」に改称

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横山  周史

 （コード番号：4978）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 臼井  大祐

 （TEL.045-475-3887）